
  
  
    
      
    
  


  
    
      
        
          
            
            tiskárna DTS

          

          
            Cz
            
                Cz
                Ru
                En
            

          

        


        
          
        

        
          	
              tisk
            
	
              design
            
	
              ceník
            
	
              kontakt
            



          
            
              

              
            

          

        


      

    
  

  
    
      
        
          
             
              
            

          

          tiskárna DTS
        
      


      Digitální a ofsetový tisk, tisk letáků, brožur, katalogů a vizitek. Tisk od jednoho kusu v Praze. Tiskněte s námi!

      Digitální a ofsetový tisk, tisk letáků, brožur, katalogů a vizitek. Tiskněte s námi!

      Digitální a ofsetový tisk. Tiskněte s námi!

      Tiskněte s námi!


      
        
           222 766 550,    dtstudio@email.cz
        

      

      
      
        Tyto webové stránky používají k poskytování svých služeb soubory Cookies. Používáním těchto webových stránek souhlasíte s použitím souborů Cookies. Soubory Cookie můžete kdykoli zakázat v nastavení prohlížeče. Více informací o Cookies

        Přijmout
      


    

  


   
    
      

        
        


        
         
          
            
            
            
            
            
          

          

            
              
                

                  
                      
                        
                        
                      


                      
                        
                          

                            
                              
                                [image: ]
                              

                            

                             
                              
                                
                                  
                                    Ofsetový & digitální tisk

                                    
                                      realizujeme na vlastních strojích
                                    

                                    
                                      

                                      Zhotovíme Vám

                                      
                                        [image: ]etikety, skládačky & prospekty

                                        [image: ]brožury, knihy, katalogy & časopisy

                                        [image: ]firemní desky, bloky

                                        [image: ]vizitky, letáky & plakáty

                                        [image: ]velkoplošný tisk

                                        [image: ]další tiskoviny podle vašich představ a požadavků

                                      

                                    
                                  
                                

                              

                            

                          


                        

                      

                  


                

              

            


            
              
                

                  
                    
                      [image: ] 
                    

                  


                   
                    
                      
                        
                          Letáky

                          
                            [image: ]skládané plnobarevné letáky, vizitky & plakáty.

                            [image: ]dokážeme všechny běžné druhy skladů:

                            harmonika, sklad dosebe, oltářový sklad.

                            [image: ]je možné opatřit povrchovou úpravou,

                            lesklým nebo matným laminem.
                          

                        
                      

                    

                  

                

              

            


            
              
                

                  
                    
                      [image: ]
                    

                  


                   
                    
                      
                        
                          Knihy

                          
                            [image: ]tisk knih již od 1 ks

                            |plnobarevný a černobílý tisk

                            [image: ]kvalitní strojová lepená vazba

                            |expresní výroba knih na vaše přání

                            [image: ]ve všech typech knižní vazby V2, V4, V8

                            |malonákladový tisk knih
                          

                        
                      

                    

                  

                

              

            


            
              
                

                  
                    
                      [image: ]
                    

                  


                   
                    
                      
                        
                            Etikety

                            
                              [image: ]grafické etikety pro potravinářský,

                              kosmetický a chemický průmysl

                              [image: ]malonákladové a velkonákladové tisky

                              v kombinaci s laserovým či konvenčním výsekem

                              [image: ]včetně dalšího zušlechťování (lak, laminace)

                            

                            
                              Technologie výroby:

                              
                                [image: ]UV Ink Jet (cmyk+white) s laserovým výsekem

                                [image: ]elektrofotografie suchým práškovým tonerem

                                [image: ]elektrofotografie suchým práškovým tonerem (cmyk+white)

                                [image: ]flexotisk (až 6 barev)

                                [image: ]sítotisk
                              

                            

                        
                      

                    

                  

                

              

            


            
              
                

                  
                    
                      [image: ]
                    

                  


                   
                    
                      
                        
                          Krabice & krabičky

                          
                            [image: ]různé typy krabic, krabice s okénkem,
 
                            krabice na cukroví, chlebíčky, atd.

                            [image: ]papírové krabice na zakázku
 
                            dle zvolených rozměrů a vlastního designu

                          

                          
                            Zušlechtění:

                            
                              [image: ]ochranný laminát, parciální UV lak

                              ražba horkou fólií (lesklý či matný efekt – zlatá / stříbrná)
                            

                          

                        
                      

                    

                  

                

              

            


          

          
            
            Previous
          
          
            
            Next
          
        


        
        



        
          
            Tiskneme
          

        



        



        
          
             
              
                  
                      
                        
                          letáky
                        

                        
                            [image: ]
                            
                              
                                letáky

                                Cílem letáku je dostat k vám do prodejny, restaurace, na kulturní akci nebo e‑shop více zákazníků, návštěvníků.

                                Více informací

                              

                            

                        

                      

                  

              

            

            
              
                  
                      
                        
                          vizitky
                        

                        
                            [image: ] 
                            
                              
                                vizitky

                                Vizitky jsou a budou jedním z nejdůležitějších nástrojů pro styk s klienty.

                                Více informací

                              

                            

                        

                      

                  

              

            

            
              
                  
                      
                        
                          brožury
                        

                        
                            [image: ]
                            
                              
                                brožury

                                Příkladem brožury může být návod k použití stroje, výstavní katalog nebo i místní telefonní seznam apod.

                                Více informací

                              

                            

                        

                      

                  

              

            

            
              
                  
                      
                        
                          skládačky
                        

                         
                            [image: ]
                            
                              
                                skládačky

                                Skládané plnobarevné i černobílé letáky - vhodný způsob propagace pro obsáhlejší druhy letáku.

                                Více informací

                              

                            

                        

                      

                  

              

            

          


          
            
              
                  
                      
                        
                          etikety
                        

                         
                            [image: ]
                            
                              
                                etikety

                                Voděodolné a chemicky odolné samolepicí etikety. Barevné, bílé, lesklé, plastové, bezpečnostní a ještě více.

                                Více informací

                              

                            

                        

                      

                  

              

            

            
              
                  
                      
                        
                          plakáty
                        

                         
                            [image: ]
                            
                              
                                plakáty

                                Výroba a tisk plakátů od 1 ks do formátu A0. Plakáty, obrazy a fotografie s možností rámování.

                                Více informací

                              

                            

                        

                      

                  

              

            

            
              
                  
                      
                        
                          knihy
                        

                         
                            [image: ]
                            
                              
                                knihy

                                Malonákladový tisk knih ve všech typech knižní vazby V2, V4, V8. Kvalitní strojová lepená vazba.

                                Více informací

                              

                            

                        

                      

                  

              

            

            
              
                  
                      
                        
                          plastové karty
                        

                         
                            [image: ]
                            
                              
                                karty

                                Oboustranný digitální barevný tisk karet. Laminací chráněné proti poškození. Možnost expresní výroby.

                                Více informací

                              

                            

                        

                      

                  

              

            

          


          
            
              
                  
                      
                        
                          složky / výseky
                        

                         
                            [image: ]
                            
                              
                                složky

                                Tiskněte firemní složky / prezentační desky s chlopněmi. Nabízíme kvalitní tisk a zušlechtění.

                                Více informací

                              

                            

                        

                      

                  

              

            

            
              
                  
                      
                        
                          zápisníky
                        

                         
                            [image: ]
                            
                              
                                zápisníky

                                Bloky, zápisníky a deníky na zaznamenání vašich myšlenek. Od decentních, po veselé a barevné.

                                Více informací

                              

                            

                        

                      

                  

              

            

            
              
                  
                      
                        
                          tašky
                        

                         
                            [image: ]
                            
                              
                                tašky

                                Kvalitní potisk reklamních tašek. Kvalita na prvním místě. Rychlé dodání.

                                Více informací

                              

                            

                        

                      

                  

              

            

            
              
                  
                      
                        
                          krabičky
                        

                         
                            [image: ]
                            
                              
                                krabičky

                                Zakázková výroba papírových krabiček: různé varianty papírových obalů a krabiček s výseky.

                                Více informací

                              

                            

                        

                      

                  

              

            

          


        

        


        
        


        

        



        
          
            Design
          

        


        

        
          Profesionální grafický design Vašich materiálů z grafického studia jíž od 1.500 Kč
        


        



        
          
            
                
                  časopisy
                

                 
                    [image: ]
                

            

            
                
                  weby
                

                 
                    [image: ]
                

            

            
                
                  tiskoviny
                

                 
                    [image: ]
                

            


            
                
                  etikety
                

                 
                    [image: ]
                

            


          

        



        

        
          

          

          
              
                  
                      
                            
                              [image: ]

                              [image: ]

                              [image: ]

                              [image: ]

                              [image: ]

                              [image: ]

                              [image: ]

                              [image: ]

                              [image: ]

                              [image: ]

                              
                              [image: ]

                              [image: ]

                              [image: ]

                              [image: ]

                              [image: ]

                              [image: ]

                              [image: ]

                              [image: ]

                              [image: ]

                              [image: ]

                            

                      
                  

              

          
          

        


        

        

        


        
          
            Ceník
          

        


        

        
          
            
              
                Nikam nechoďte! Tiskněte online jako ostatní z pohodlí kanceláře! Konfigurátor tisku přímo na stránce.

                Již brzy to pro vás spustíme :)
              

            

          

        

        

        

        

        


        
          
            Kontakt
          

        


        

        
          

            
              


              
                  
                      
                        
                          

                          
                            

                          

                        

                      

                  

              


            


            
              
                [image: ]
                adresa:
              

              
                Plzeňská 130/221,

                150 00 Praha 5 - Motol,
 
                areál ČVUT, budova "C"

                

                222 766 550 (kancelář)

                222 764 775 (kancelář)

                222 764 377 (výrobní hala)

                775 147 678

                dtstudio@email.cz
              

            


            
              
                
                napište nám:
              


              
                	jméno	
	e-mail	
	telefon	
	vzkaz	
		


              

            

          

        


        

        
          
            Provozovatel webu: 

                DigiTisk Studio spol. s r.o., IČ: 28230540, sídlo: Plzeňská 130/221, 150 00 Praha 5 - Motol 

                Spisová značka: C 133994 vedená u Městského soudu v Praze, den zápisu: 14. ledna 2008
            

            Všeobecné obchodní podmínky a pravidla ochrany osobních údajů, platné od 1.9.2019

            Reklamační řád, platný od 1.1.2012

          

        

        
        


        
        
          
            
          
        


      

      

      

    

  



  
  
    
      
        
          

          
        

        
          Váš vzkaz byl úspěšně odeslán.

          Děkujeme za Váš zájem.
        

        
          zavřít
        

      

    

  



  
  
    
      
        
          
            Pozor

          

          
        

        
          Vážení obchodní partneři a přátelé, chtěli bychom Vás tímto informovat o celofiremní dovolené, která v naší společnosti bude probíhat ve dnech  - .

          Veškeré objednávky začneme zpracovávat  ().


          Proto Vás prosíme o včasné objednání zboží, abychom mohli dodání realizovat k Vaší spokojenosti.


          Děkujeme za pochopení )

          Krásné svátky přeje tým tiskárny DTS!
        

        
          zavřít
        

      

    

  



  
  
  

  
  
  
  
  
  

